
K pronájmu, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4215128 Datum vydání: 27.02.2024

Cena za nemovitost:

11 200 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu atraktivně řešený byt 3+kk s užitnou plochou
68 m2, který se nachází v klidné části obce Nové Město pod
Smrkem. Byt prochází kompletní rekonstrukcí a je situován v
cihlovém domě s celkem třemi nadzemními podlažími, přičemž se
náš byt nachází ve 2. podlaží. Samotný byt nabízí pohodlný životní
prostor, vhodný jak pro rodinu, tak pro jednotlivce nebo pár
hledající klid v blízkosti přírody. V obývací části najdeme krbová
kamna, která přidávají interiéru na útulnosti a tepelném komfortu,
což je zejména příjemné během chladnějších měsíců. Součástí
bytu je též společná zahrada, která nabízí ideální prostor pro
relaxaci nebo grilování s přáteli a rodinou. K bytu náleží také sklep
a praktická kůlna pro uložení vašich nářadí či jízdních kol.
Doplňkově se v blízkosti nachází park, což ocení každý, kdo má
rád přírodu. Nájem ve výši 11 200,-Kč, služby ve výši cca 1 600,-
Kč, elektřina/přepis, kauce ve výši 22 400,-Kč. Volný od cca
01.03.2024.

ID inzerátu ESO: 4215128
Inzerát vydán: 20.01.2024
Inzerát aktualizován: 27.02.2024
ID zakázky v RK: 900860269
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Ostatní
Užitná plocha: 68 m2
Kód zakázky: 860269

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavel Hübscher
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


